MOÇÃO Nº a [2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta Moção de pesar pelo falecimento do senhor LAURINDO

MELADO (Tuta), com 73 anos, deixa viúva a senhora MARIA SANTA

ADELINA CAÇADOR MELADO, filho Fernando, filhas Viviane e

Fernanda, deixa netos. Que seja oficiado a família enlutada.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021.

Benedito Antonio Franchini

ro

eme E Municipal
de Ba ri ri

76 JUL, 2071

pROTOCOLO
Nº 57